〔 2019 〕10号

公共卫生系综合办公室                 2019 年 6 月 6 日

会议时间：2019年 6 月 6 日上午

会议地点：医学院综合楼 917室

参加人员：吴息凤  李金林  陈光弟  王红妹

列席人员：余飞波

主    持：吴息凤（行政）  李金林（党务）

记    录：伍思佳

一、行政议题

（一）审议事项

1.审议通过了浙江大学继续教育学院和医学院公共卫生系

合作办学协议。

2.审议通过了“浙江大学注册营养师课程进修”招生简

章。

3.审议通过了浙江大学注册营养师实践教学基地名单。

4.审议通过了 2019 年预防医学“三位一体”招生工作方

案。

5.审议通过了全国优秀大学生夏令营工作计划。

(二)讨论议题

1.讨论了百人计划人才引进相关事宜。根据人力资源委员

会评议结果，推荐陈丹、吴紫云为百人计划 C类岗，相关材料

按要求上报，常青松待进一步了解后再议。

2.讨论了医学院《公共卫生与法律法规》课程师资安排相

关事宜。要求和现主讲教师朱善宽沟通后进一步协调，建议今

后院系课程原则上由公共卫生系教师承担。

3.讨论了 2019年专业技术岗位等级调整相关事宜。同意推

荐余运贤申报 5级，同意按序推荐焦晶晶、金明娟、王建炳申

报 6 级。

(三)通报议题

1.通报了第四届亚洲质量功能展开与创新研讨会相关事

宜，公共卫生系作为协办单位参与。

2.通报了 6月 6日上午华中科技大学冯占春教授来访做学

术报告。

3.通报了耶鲁大学公共卫生学院 Vasilis Vasiliou 来访事

宜。

4.通报了陈光弟赴法国人才招聘及学术交流安排。

5.通报了浙江大学国际化能力培养基地工作讨论会情况。

6.通报了我系加强公共卫生综合知识和技能提升训练启动

会情况。

7.通报了医学院 2019 聘请优秀临床医师参与基础医学、

预防医学本科生课程教学事宜。

(二)党务议题

（一） 审议议题

1.审议了公共卫生宣传视频字幕修改事宜，建议待院系建

设进一步推进后再行修改。

2.审议通过了教工党员遵义湄潭校史教育活动方案，活动

费用由医学院（支持 50%）和公共卫生系相关经费支付。

（二） 讨论议题

1.讨论通过了配备专职辅导员的报告，相关材料按要求上

报学校。

（三） 通报议题

1.通报了学校院系工作会议精神。

2.通报了公共卫生学院“不忘初心，牢记使命”活动方

案。

3.通报了学生党员发展评审情况，确定毕新颖、张盼、淦

达、项婕、林淑娟、沈郁、杨晟之、竺赞等 8名发展对象列入

2019年党员发展计划。

4.通报了医学院“两优一先”评比推荐情况。推荐社会医

学系研究生党支部申报先进基层党组织，推荐周旭东、唐梦

龄、李金林申报优秀共产党员，推荐余沛霖、余飞波申报优秀

党务工作者。

5.通报了近期公卫宣传拍摄项目费用事宜。

签发：吴息凤             会签：李金林